

Bornebusch Advokatfirma ApS

Nils Erlings Allé 28, 5250 Odense SV

Årsrapport for 2017 (10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Henrik Bornebusch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bornebusch Advokatfirma ApS
Nils Erlings Allé 28
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 98 65 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. oktober 2007

Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Bornebusch

Dattervirksomhed

Factory Law Advokatanpartsselskab

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 199.025, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.763.368.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-30.165	-35
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-473.256	4
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-2.500	0
Finansielle indtægter	1	421.678	36
Finansielle omkostninger		<u>-28.872</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat		-113.115	-78
Skat af årets resultat	2	<u>-85.910</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>-199.025</u>	<u>-64</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.171	-96
Overført resultat		<u>-267.654</u>	<u>-71</u>
		<u>-199.025</u>	<u>-64</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	337
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.500</u>	<u>337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.500</u>	<u>337</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.850	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.000	0
Andre tilgodehavender		255.603	238
Udskudt skatteaktiv		0	14
Selskabsskat		<u>113.148</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.443.601</u>	<u>252</u>
Værdipapirer		<u>261.597</u>	<u>1.662</u>
Værdipapirer		<u>261.597</u>	<u>1.662</u>
Likvide beholdninger		<u>189.917</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.895.115</u>	<u>2.165</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.917.615</u></u>	<u><u>2.502</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	37
Overført resultat		1.532.568	1.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	5	<u>1.763.368</u>	<u>2.065</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.586	76
Selskabsskat		0	143
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.910	0
Anden gæld		<u>66.751</u>	<u>41</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.247</u>	<u>437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.247</u>	<u>437</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.917.615</u>	<u>2.502</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.468	5
Andre finansielle indtægter	412.210	31
	<u>421.678</u>	<u>36</u>
	<u><u>421.678</u></u>	<u><u>36</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.910	0
Årets udskudte skat	14.000	-14
	<u>85.910</u>	<u>-14</u>
	<u><u>85.910</u></u>	<u><u>-14</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Værdireguleringer 1. januar	137.171	133
Årets resultat	-473.256	4
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>136.085</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-200.000</u>	<u>137</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>337</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Factory Law Advokatanpartsselskab	Odense	100%	-136.085	-473.256

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	25.000	0
Årets resultat	-2.500	0
Værdireguleringer 31. december	-2.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.500	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sinordic Holding ApS	Odense	50%	45.000	-5.000

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	37.171	1.800.222	103.400	2.065.793
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-37.171	-267.654	105.800	-199.025
Egenkapital 31. december	125.000	0	1.532.568	105.800	1.763.368

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden, Factory Law Advokatanpartsselskab, mellemværender med pengeinstituttet, der pr. 31. december 2017 udviser en gæld på 1.096 t.kr

Selskabet er administrationselskab i den nationale samskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige samskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.